JANUAR

01 ol
02 mi
03 oo
04
05 sa
06 so
07 mo
08 ol
09 mi
10 oo
11 e
12sa
13 s0
14 mo
15 o
16 mi
17 oo
18 e
19sa
20 so
21 mo
22 ol
23 m
24 oo
25
26sa
27 so
28 mo
29 oI
30 mi
31 oo

Neujahr

Hausmuill

Gelber Sack
Heilige drei Konige

Blaue Tonne

Hausmull

Seniorenkreis*

Gelber Sack

Hausmuill

FEBRUAR

01 e
025
0350
04 wo
05 o
06 m
07 oo
08
09sa
1050
11 mo
120
13 m
14 po
15 R
16sa
17 so
18 wo
190
20 m
21 o
22w
23
245
25 o
26 i
27w
28 po

Gelber Sack

Lichtmess

Blaue Tonne

Hausmdill

Seniorenkreis*

Gelber Sack

Hausmull

MARZ

01
025a
0350
04 vo
05 o

06 m
07 oo
08 rr
09 sa
1050
11 mo
12 o

13 m

14 oo
15w
165
17 50
18 mo
190

20m

21 oo
22w
23sa
245
25 mo
26 oI

27 w

28 oo
29

30sa
3150

Gelber Sack

Blaue Tonne

Hausmuill

Seniorenkreis*

Gelber Sack

Hausmull

Gelber Sack

APRIL

01 mo

02 o

03 m

04 po

05 BlaueTonne
06sa

07 so

08 mo

0905 Hausmdill
10m

1100 Seniorenkreis*
12 Gelber Sack
13

1450

15 mo

16 oI

17w

18 b0 Griindonnerstag
19 Karfreitag
20sa

21s0 Ostersonntag
22wo Ostermontag
23

24w Hausmiill
250

26

27sa  Gelber Sack
28so0

29 mo

300

MAI
01 m
02 oo
03 w
04 sa
0550
06 mo
07 o
08 mi
09 oo
10 #r
11sa
1250
13 mo
14 ol
15m
16 po
17 e
18sa
1950
20 mo
21 o
22w
23 po
24
255
2650
27 mo
28
29w
3000
31

Tag der Arbeit

Blaue Tonne

Hausmuill

Gelber Sack

Muttertag

Seniorenkreis*

Hausmull

Gelber Sack

Christi Himmelfahrt
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MERKLINGEN ==

lebe die schwibische alb \’—
JUNI INFORMATIONEN
01 sa Blaue Tonne Wertstoffhof und Griingutplatz
02 befinden sich stdlich vom

Sportplatzgeldande Richtung

03 no Scharenstetten. Die Offnungs-
04 o1 Hausmiill zeiten entnehmen Sie bitte
05 w dem Mitteilungsblatt oder
06 oo unserer Homepage.

07 r Gelber Sack
08 sa

09 s0 Pfingstsonntag
10 mo Pfingstmontag
11 o

12 m

13 po Seniorenkreis*
14 w

15 sa

16 so

17 mo

18 o Hausmiill

19 wm

20 oo Fronleichnam
21 w

22 sp Gelber Sack
23 so0

24 wo

25 o

26 wm

27 o

28 rr Blaue Tonne
29 sa

30 so0

Vorauszahlung und Filligkeit
Steuern / Abgaben:

Wasser / Abwasser:
15.01.,15.04.,15.07., 15.10.
Grundsteuer:
15.02.,15.05.,15.08., 15.11.
Jahreszahler:

01.07.

Gewerbesteuer:
15.02.,15.05.,15.08., 15.11.

*Seniorenkreis

Veranstaltungsort und

Uhrzeit entnehmen Sie bitte

unserem Mitteilungsblatt.

17.01. Jahresriickblick

16.05. Wanderung

13.06. ganztagiger
Jahresausflug

18.07. Sommerfest

05.12. Adventsfeier fir alle
ab 60 (Altennach-
mittag) in der GHM

Weitere Termine entnehmen

Sie dem Kalender.

| = Schulferien
Baden-Wiirttemberg
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MERKLINGEN 253
lebe die schwibische alb =
JuLl AUGUST SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DEZEMBER JANUAR 2020
01 mo 01 oo 01 so 01 o 01 = Allerheiligen 01 so 01 m Neujahr
02 o Hausmuill 02 rr  Gelber Sack 02 mo 02 m 02 sa 02 wmo 02 oo
03 m 03 sa 03 o 03 po Tag.d. dt. Einheit 03 so 03 o Hausmiill 03 rr
04 oo 04 so 04 m 04 04 wo 04 m 04 sa Gelber Sack
05 R Gelber Sack 05 mo 05 oo 05 sa 05 o Hausmdill 05 oo Seniorenkreis* 05 so
06 sa 06 oi 06 06 so 06 mi 06 rr  Gelber Sack 06 mo Heilige drei Kénige
07 so 07 m 07 sa 07 wmo 07 oo 07 sa 07 o
08 mo 08 oo 08 so 08 oi Hausmiill 08 rr Gelber Sack 08 so 08 m
09 oi 09 rr 09 mo 09 m 09 sa 09 mo 09 oo
10 m 10sa 10 o Hausmuill 10 oo 10 so 10 o 10
11 o 11 so 11 m 11 r Gelber Sack 11 mo Martinstag 11 m 11 sa
12 12 mo 12 oo 12 sa 12 ol 12 oo 12 so
13sa 13 o Hausmiill 13 R Gelber Sack 13 so 13 m 13 R Blaue Tonne 13 mo
14 so 14 m 14 sa 14 mo 14 oo Seniorenkreis* 14 sa 14 o Hausmuill
15 mo 15 o 15 so 15 oi 15 rr Blaue Tonne 15 s0 15 m
16 o Hausmiill 16 = Gelber Sack 16 mo 16 mi 16 sa 16 mo 16 o
17 m 17 sa 17 o 17 bo Seniorenkreis* 17 so Volkstrauertag 17 o Hausmiill 17 r Gelber Sack
18 o Seniorenkreis* 180 18 mi 18 rr Blaue Tonne 18 mo 18 mi 18 sa
19/ Gelber Sack 19 mo 19 bo Seniorenkreis* 19 sa 19 o Hausmiill 19 oo 19 so
20 sa 20 oi 20 r  Blaue Tonne 20 so 20 m 20 = Gelber Sack 20 mo
21 so0 2T m 21 sa 21 mo 21 oo 21 sa 21 o
22 mo 22 po 22 so 22 o Hausmiill 22 r Gelber Sack 22 so 22 wm
23 bl 23 R Blaue Tonne 23 wo 23 m 23 sa 23 mo 23 oo
24 m 245 24 o Hausmiill 24 oo 24 so Totensonntag 24 o Heilig Abend 24
25 oo 2550 25 wi 25 rr  Gelber Sack 25 wmo 25 m 1.Weihnachtstag 25 sa
26 R Blaue Tonne 26 vmo 26 oo 26 sa 26 ol 26 po 2.Weihnachtstag 26 so
27 sa  Dorffest 27 o Hausmiill 27 r  Gelber Sack 27 so 27 wi 27 R 27 mo
2850 Dorffest 28 m 28 sa 28 mo 28 po 28 sa 28 o Hausmiill
29 mo 29 oo 29 so 29 ol 29 rR 29 so 29 wm
30 o Hausmiill 30 Gelber Sack 30 mo 30m 30sa 30 mo 30 oo
3Tm 31sa 31 o Reformationstag 31 o Hausmiill Silvester 31 rr Gelber Sack




